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Scannez ce code QR pour visualiser ce produit sur notre site web.

Description

Profil de transition en aluminium Couleur : argent mat Contenu: 12 x 2,70 m = 32,4 m? Type : Auto-
adhésif Hauteur : 7,5 mm Largeur : 40 mm Longueur : 2,7 m
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Spécifications

Unité de base

Dimensions du produit en m2
Longueur

Largeur

Hauteur

Type de profil

Marque

Type d'outil

octillan
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Tube carré

32,4m

2,7m

40 mm

7,5mm

Profil de transition
Roberts

Profils
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